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ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

ORGANIZATOR NATJECANJA

ORGANIZACIJSKI ODBOR
MARIN HORVAT
GORAN KOLARIĆ
RENATO ČUKA
MARIO DOBŠA

NATJECATELJSKO POVJERENSTVO

PREDSJEDNIK 
MARIN HORVAT

ČLANOVI POVJERENSTVA
GORDANA DAJČ * Ekonomska i trgovačka škola Čakovec

TIHOMIR BLAŽEKA * Ekonomska i trgovačka škola Čakovec
GORAN KARAMARKOVIĆ * Gimnazija J. Slavenskog Čakovec

MARINA TRAJBAR * Srednja škola Čakovec
MARKO MOŽEK * Tehnička škola Čakovec

PROVEDBA NATJECANJA
Voditelj natjecanja * ALEKSANDAR ŽBULJ

Tehnička služba * TOMISLAV PINTARIĆ, LEA BRANILOVIĆ

Glavni sudac * SREĆKO OVČAR

Spiker *

Izrada startnih lista i biltena * IVAN JANUŠIĆ

Liječnička služba * UČENICI SREDNJE ŠKOLE ČAKOVEC

Suci * ZAS MEĐIMURJA

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC
MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

SATNICA NATJECANJA 

11:00

11:50

OŠ DJEVOJČICE OŠ DJEČACI SŠ DJEVOJKE SŠ MLADIĆI

12:00 100m / VIS DALJ VIS KUGLA 5KG / DALJ

12:05 VORTEX 100m

12:10 100m

12:15 100m

12:20 KUGLA 3KG

12:30 300m

12:35 300m

12:45 VORTEX 400m

12:50 400m

13:00 600m / DALJ VIS / KUGLA 4KG DALJ VIS

13:10 800m

13:20 800m

13:30 800m

13:40 1500m

13:50 KUGLA 4KG 1500m

14:10 ŠTAFETA 4X100m

14:15 ŠTAFETA 4X100m

14:20
ŠTAFETA 100-200-300-

400

14:25
ŠTAFETA 100-200-300-

400

14:45

TEHNIČKI SASTANAK ZA VODITELJE EKIPA

OTVORENJE NATJECANJA

PROGLAŠENJE NAJBOLJIH EKIPA



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

TEHNIČKE UPUTE ...... 

PROPOZICIJE
NATJECANJE ĆE SE ODRŽATI PREMA PROPOZICIJAMA HRVATSKOG ATLETSKOG SAVEZA

I PREMA PROPISNIKU ZA DRŽAVNA PRVENSTVA ŠSD-a ŠKOLA ZA 2025./2026. GODINU

OGRANIČENJA
NATJECATELJ MOŽE NASTUPITI U JEDNOJ DISCIPLINI I ŠTAFETI

NATJECATELJI U DISCIPLINAMA 800m I 1500m NE MOGU NASTUPITI U ŠTAFETAMA

BROJ POKUŠAJA U BACANJIMA I HORIZONTALNIM SKOKOVIMA
U BACANJU KUGLE, TE SKOKU U DALJ SVI NATJECATELJI IMAJU PO 4 POKUŠAJA

POČETNE VISINE U SKOKU U VIS
DJEVOJKE: POČ.VISINA ĆE SE ODREDIT NA TEH. SASTANKU

MLADIĆI: POČ.VISINA ĆE SE ODREDITI NA TEH. SASTANKU

BODOVANJE
ZA SVAKU EKIPU MOŽE NASTUPITI PO JEDAN NATJECATELJ NA DISCIPLINI I JEDNA ŠTAFETA.

POBJEDNIK OSVAJA BROJ BODOVA JEDNAK BROJU EKIPA A OSTALI U PORETKU PO BOD MANJE

DJEVOJKE ... 1. MJESTO 3 BODA; 2. MJESTO 2 BODA; 3. MJESTO 1 BOD

MLADIĆI ... 1. MJESTO 4 BODA; 2. MJESTO 3 BODA; .... 4. MJESTO 1 BOD

POBJEDNIK U ŠTAFETI OSVAJA DVOSTRUKO BODOVA OD BROJA EKIPA, A OSTALI PO DVA BODA MANJE

PROGLAŠENJE NAJUSPJEŠNIJIH EKIPA
PO ZAVRŠETKU NATJECANJA OBAVITI ĆE SE PROGLAŠENJE NAJUSPJEŠNIJIH EKIPA

I PODJELA MEDALJA U MUŠKOJ I ŽENSKOJ KONKURENCIJI

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

Redni 
broj Školsko sportsko društvo Škola Voditelj

1. EKONOMIST Ekonomska i trgovačka škola Čakovec Gordana Dajč

2. GIMNAZIJALAC Gimnazija Josipa Slavenskog Goran Karamarković

3. SVJETLOST Srednja škola Čakovec Marina Trajbar

Redni 
broj Školsko sportsko društvo Škola Voditelj

1. EKONOMIST Ekonomska i trgovačka škola Čakovec Tihomir Blažeka

2. GIMNAZIJALAC Gimnazija Josipa Slavenskog Goran Karamarković

3. SVJETLOST Srednja škola Čakovec Marina Trajbar

4. TIOŠ Tehnička škola Čakovec Marko Možek

POPIS ŠSD-a i VODITELJA - DJEVOKE SREDNJE ŠKOLE

POPIS ŠSD-a i VODITELJA - MLADIĆI SREDNJE ŠKOLE

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

Spol Disciplina1 Disciplina2 St. Br. Prezime i ime Šk. Društvo
1 Ž 100M S KIRIĆ LANA EKONOMIST

2 Ž 400M ŠTREK NERA EKONOMIST

3 Ž 800M MATUZA MIA EKONOMIST

4 Ž 1500M POKOS SARA EKONOMIST

5 Ž DALJ S BLAŽEKA EVA EKONOMIST

6 Ž VIS S POSEL JELENA EKONOMIST

7 Ž KUGLA ŠIMATIĆ INES EKONOMIST

8 Ž S LESKOVAR NIKA EKONOMIST

9 Ž RUMEK MAGDALENA EKONOMIST

10 Ž TURK TAŠA EKONOMIST

11 M 100M S1 BELOVIĆ  JAN EKONOMIST

12 M 400M S4 PLEVNJAK  LINO EKONOMIST

13 M 800M FLINČEC LEO EKONOMIST

14 M 1500M LADIĆ  LUKAS EKONOMIST

15 M DALJ S3 PESEK  OTO EKONOMIST

16 M KUGLA KUĆANSKI  IGOR EKONOMIST

17 M VIS GRUBIĆ  MATEJ EKONOMIST

18 M S2 OREHOVEC GABRIEL EKONOMIST

19 M PREMUŠ RENO KAI EKONOMIST

20 M MESARIĆ LEO EKONOMIST

21 M DALJ S RAPAIĆ TOMO GIMNAZIJALAC

22 M 100M S LUKOVNJAK VILI GIMNAZIJALAC

23 M 400M COLEV IVOR GIMNAZIJALAC

24 M 800M DUKIĆ DOMINIK GIMNAZIJALAC

25 M 1500M HRASTIĆ SVEN GIMNAZIJALAC

26 M VIS S ČAVLEK DORIAN GIMNAZIJALAC

27 M S ZUZEL FRANO GIMNAZIJALAC

28 M KUGLA BRANILOVIĆ VAL GIMNAZIJALAC

29 M PANIĆ VITO GIMNAZIJALAC

30 Ž JALŠOVEC EMA GIMNAZIJALAC

31 Ž 1500M MUSTAĆ VIVIAN GIMNAZIJALAC

32 Ž VIS S SABOLIĆ NELA GIMNAZIJALAC

33 Ž 100M S MEZGA EMA GIMNAZIJALAC

34 Ž DALJ S KRIŽAIĆ LUNA GIMNAZIJALAC

35 Ž 400M S ŠKODA TESA GIMNAZIJALAC

36 Ž KUGLA FAŽON DORA GIMNAZIJALAC

37 Ž MAGDALENIĆ PAULINA GIMNAZIJALAC

38 Ž MARČEC VALERIA GIMNAZIJALAC

39 Ž 800M OLETIĆ ENA GIMNAZIJALAC

40 Ž 100M S4 STRNAD LARA SVJETLOST

41 Ž 400M S3 BLAŽEKA JANA SVJETLOST

PRIJAVLJENI NATJECATELJI

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

42 Ž 800M BLAGUS TENA SVJETLOST

43 Ž 1500M MADIĆ ENA SVJETLOST

44 Ž DALJ S2 VILIĆ LEONARDA SVJETLOST

45 Ž KUGLA RUBEN SIMONA SVJETLOST

46 Ž VIS S1 PUŠKADIJA NOLA SVJETLOST

47 Ž PERČIĆ ELA SVJETLOST

48 Ž VRANČIĆ KLARA SVJETLOST

49 M 100M S4 STRBAD MARKO SVJETLOST

50 M 400M S2 ŠTEFULJ NIKO SVJETLOST

51 M 800M IVANIŠEVIĆ JOŠKO SVJETLOST

52 M 1500M BISTER IVAN SVJETLOST

53 M DALJ ŠMAGUC VITO SVJETLOST

54 M KUGLA BATISWEILER KARLO SVJETLOST

55 M VIS RESMAN LEON SVJETLOST

56 M S1 NOVINŠČAK IVAN SVJETLOST

57 M S3 PIŠPEK DORIAN SVJETLOST

58 M S KIRIĆ VID TIOŠ

59 M KUGLA ZRNA SVEN TIOŠ

60 M 100M TRUPKOVIĆ NIKO TIOŠ

61 M VIS NOVAK FRAN TIOŠ

62 M 800M KRBOT FILIP TIOŠ

63 M 400M S HORVATIĆ DINO TIOŠ

64 M 1500M ZRNA ADRIAN TIOŠ

65 M S PLEVNJAK NIKI TIOŠ

66 M DALJ S PINTARIĆ VILIM TIOŠ

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

12:00 VIS (SŠ-Ž) 
RED. St. br. Prezime i ime  ŠSD 

1 POSEL JELENA EKONOMIST

2 SABOLIĆ NELA GIMNAZIJALAC

3 PUŠKADIJA NOLA SVJETLOST

12:00 KUGLA 5KG (SŠ-M) 
RED. Prezime i ime  ŠSD 

1 KUĆANSKI  IGOR EKONOMIST

2 BRANILOVIĆ VAL GIMNAZIJALAC

3 BATISWEILER KARLO SVJETLOST

4 ZRNA SVEN TIOŠ

12:00 DALJ (SŠ-M)  
RED. Prezime i ime  ŠSD 

1 PESEK  OTO EKONOMIST

2 PINTARIĆ VILIM TIOŠ

3 RAPAIĆ TOMO GIMNAZIJALAC

4 ŠMAGUC VITO SVJETLOST

12:10 100 m (SŠ-Ž) GRUPA 1/1
RED. staza Prezime i ime  ŠSD 

3 KIRIĆ LANA EKONOMIST

4 MEZGA EMA GIMNAZIJALAC

5 STRNAD LARA SVJETLOST

12:15 100 m (SŠ-M) GRUPA 1/1
RED. staza Prezime i ime  ŠSD 

3 TRUPKOVIĆ NIKO TIOŠ

4 STRBAD MARKO SVJETLOST

5 LUKOVNJAK VILI GIMNAZIJALAC

6 BELOVIĆ  JAN EKONOMIST

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

12:45 400 m (SŠ-Ž) GRUPA 1/1
RED. staza Prezime i ime  ŠSD 

3 BLAŽEKA JANA SVJETLOST

4 ŠKODA TESA GIMNAZIJALAC

5 ŠTREK NERA EKONOMIST

12:50 400 m (SŠ-M) GRUPA 1/1
RED. staza Prezime i ime  ŠSD 

3 COLEV IVOR GIMNAZIJALAC

4 HORVATIĆ DINO TIOŠ

5 PLEVNJAK  LINO EKONOMIST

6 ŠTEFULJ NIKO SVJETLOST

13:00 DALJ (SŠ-Ž)  
RED. Prezime i ime  ŠSD 

1 VILIĆ LEONARDA SVJETLOST

2 KRIŽAIĆ LUNA GIMNAZIJALAC

3 BLAŽEKA EVA EKONOMIST

13:00 VIS (SŠ-M)
RED. St. br. Prezime i ime  ŠSD 

1 RESMAN LEON SVJETLOST

2 NOVAK FRAN TIOŠ

3 GRUBIĆ  MATEJ EKONOMIST

4 ČAVLEK DORIAN GIMNAZIJALAC

13:20 800 m (SŠ-Ž) GRUPA 1/1
RED. st.broj Prezime i ime  ŠSD 

MATUZA MIA EKONOMIST

OLETIĆ ENA GIMNAZIJALAC

BLAGUS TENA SVJETLOST

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

13:30 800 m (SŠ-M) GRUPA 1/1
RED. st.broj Prezime i ime  ŠSD 

FLINČEC LEO EKONOMIST

DUKIĆ DOMINIK GIMNAZIJALAC

IVANIŠEVIĆ JOŠKO SVJETLOST

KRBOT FILIP TIOŠ

13:40 1500 m (SŠ-Ž) GRUPA 1/1
RED. st.broj Prezime i ime  ŠSD 

POKOS SARA EKONOMIST

MUSTAĆ VIVIAN GIMNAZIJALAC

MADIĆ ENA SVJETLOST

13:50 1500 m (SŠ-M) GRUPA 1/1
RED. st.broj Prezime i ime  ŠSD 

LADIĆ  LUKAS EKONOMIST

HRASTIĆ SVEN GIMNAZIJALAC

BISTER IVAN SVJETLOST

ZRNA ADRIAN TIOŠ

13:50 KUGLA 4KG (SŠ-Ž) 
RED. Prezime i ime  ŠSD 

1 ŠIMATIĆ INES EKONOMIST

2 FAŽON DORA GIMNAZIJALAC

3 RUBEN SIMONA SVJETLOST

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ



ŽUPANIJSKO NATJECANJE ŠSD MEĐIMURJA U ATLETICI 
ZA SREDNJE ŠKOLE, ČAKOVEC,  14.10.2025.

14:20 štafeta 100-200-300-400 (SŠ-Ž) 
RED. staza SASTAV  ŠSD 

3 KIRIĆ, BLAŽEKA E., POSEL, LESKOVAR EKONOMIST

4 SABOLIĆ, MEZGA, KRIŽAIĆ, ŠKODA GIMNAZIJALAC

5 PUŠKADIJA, VILIĆ, BLAŽEKA J., STRNAD SVJETLOST

14:25 štafeta 100-200-300-400 (SŠ-M) 
RED. staza SASTAV  ŠSD 

3 BELOVIĆ, OREHOVEC, PESEK, PLEVNJAK L. EKONOMIST

4 RAPAIĆ, LUKOVNJAK, ČAVLEK, ZUZEL GIMNAZIJALAC

5 NOVINŠČAK, ŠTEFULJ, PIŠPEK, STRBAD SVJETLOST

6 KIRIĆ, HORVATIĆ, PLEVNJAK N., PINTARIĆ TIOŠ

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC MEĐIMURSKI ŠKOLSKI SPORTSKI SAVEZ


